



# Popular Islamic Modaraba

## An Islamic Financial Institution

PIM/PSX/D-5/49/2023

October 27, 2023

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

Dear Sir,

### Credit of Final Cash Dividend

We are pleased to inform you that the Final Cash Dividend at Re. 0.4557 per share i.e 4.557% for the year ended June 30, 2023 has been credited electronically into the designated bank accounts of the certificateholders of the Modaraba on October 26, 2023.

Notices published in "The Nation" [English] and "Nawa-i-Waqt" [Urdu] on October 27, 2023 are enclosed herewith for your ready reference.

Thanking you,

Yours sincerely,

(Aisha Mughal)  
Company Secretary

Encl: as above



# The Nation

اعزازی کا پی

Rabi-ul-Thani 11, 1445  
**FRIDAY,**  
October 27, 2023



## Popular Islamic Modaraba

### Credit of Final Cash Dividend for the year Ended June 30, 2023

We are pleased to inform the Certificate holders of Popular Islamic Modaraba (the "Modaraba") that the Final Cash Dividend at Re. 0.4557 per share i.e. 4.557% for the year ended June 30, 2023 has been credited on October 26, 2023 through electronic mode directly into the designated bank account of those certificate holder who have submitted their valid CNIC and International Bank Account Number (IBAN). To comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Modaraba has withheld dividend of those certificate holders who have still not provided visible copy of their valid CNIC and complete bank details, including valid IBAN. Accordingly, certificate holders are advised to contact the Modaraba's Share Registrar (CDC) /Broker alongwith legible and valid copies of their CNIC and provide complete bank details including 24 digit IBAN by filing the form posted at the Modaraba's website [www.popularislamicmodaraba.com](http://www.popularislamicmodaraba.com)

**Karachi**  
**October 27, 2023**

**(Aisha Mughal)**  
**Company Secretary**



مسلسل اشاعت کے 83 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt

nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt

DAILY  
NAWA-I-WAQT  
KARACHI

# روزنامہ نوائے وقت

ایڈیٹر رمیزہ مجید نظامی کراچی

بانی حمید نظامی مرحوم  
معمار مجید نظامی مرحوم

لاہور کراچی راولپنڈی / اسلام آباد ملتان کوئٹہ اور گوادریٹیک وقت شائع ہوتا ہے

FRIDAY 27 OCTOBER 2023

شمارہ	رجسٹرڈ نمبری پی ایل	صفحات	ب تک 2080	27 اکتوبر 2023	13	کاٹنگ	11	رجسٹرڈ نمبری پی ایل	11	رجسٹرڈ نمبری پی ایل	10	صفحات	رجسٹرڈ نمبری پی ایل	شمارہ
10	MC-24	10	قیمت 30 روپے	32293121-6	44									

## پاپولر اسلامک مضاربہ



حتمی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی برائے سال 30 جون 2023

پاپولر اسلامک مضاربہ اپنے تمام شریکیت ہولڈرز کو انتہائی مسرت سے مطلع کرتا ہے کہ ان کا حتمی نقد منافع منقسمہ بحساب 0.4557 فی سر شریکیت (4.557%) ایکسٹرا تک طرہ کار سے براہ راست ان سر شریکیت ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹ میں مورخہ 26 اکتوبر 2023 کو واپس کروا دیا گیا ہے۔ جنہوں نے اپنا قومی شناختی کارڈ اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) فراہم کیا تھا۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈیپٹری ریوژن آف ڈیوڈنڈ) ریگولیشن 2017 پر عملدرآمد کرتے ہوئے ان سر شریکیت ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک لیا گیا ہے جنہوں نے ابھی تک اپنی مکمل بینک کی تفصیلات بعد آئی بی اے این نمبر اور شناختی کارڈ کی کاپی فراہم نہیں کیں۔ لہذا شریکیت ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ اپنے واضح اور درست قومی شناختی کارڈ کی فولو کاپی اور چھ مہینوں پر مشتمل مکمل بینک اکاؤنٹ کی تفصیل (آئی بی اے این) کو مضاربہ کی ویب سائٹ [www.popularislamicmodaraba.com](http://www.popularislamicmodaraba.com) پر دیکھے گئے فارم میں پُر کرنے کے بعد کمپنی کے شیئر رجسٹرار (سی ڈی سی) آہر و کر سے رابطہ کریں۔

عائشہ مغل

کمپنی سیکریٹری

27 اکتوبر 2023ء